
KLEK 1 'ROCENTRUM TRADING, spol. s r .o„
Se sídleni: Tovární 1137/45. 772 00 Olomouc.
z.ips.nKí u obchodního rejs tříku , vedeného Kra jským obchodním soudem v Ostři
oddíl C. vložka 2 81 I
IČO: 45 196 62 1. DIČ : CZ45 196 62 1

Zastoupená: Ing,Petrem Tylem -  ředitelem

...e Ch n. , .h ii  
Lasocl c • . ‘a

2 S -0 6- 2637 
□ ’’’ 
C.J.:........................... ..

Bankovní sp oj en i: 

jako  prodávající

a

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,

Se sídlem. Or lická 4/2020. 130 00 Praha 3

Zastoupená: Mgr. Luborem Mac hylkou , ředitelem

Krajské pobočky VZP  ČR pro Olomoucký kraj . Luzecká 22A . 779 11 Olo mouc
IČO: 41197518 DIČ : CZ4 1197518

Bankovní spojen i: GE MON EY  BA NK,  a.s.

30007-8922227-494/0600

jako  ku pu jíc í

uzavírají tmo: R íim  c o v o u k u p n í  s m l o u v u

I.
Strany tuto smlouvu uzav írají za účelem úpravy vzájemných práv a pov innost i při dodávkách a 

odběru mater iálu a zboží, Strany této smlouvy dále sjednávají účelem této smlouvy zajištěn i závazků, 
které budou vznikat v souvislost i ze shora uvedenými dodávkami.

II.
Prodávající  je  povinen kupujíc ímu dodal zboží na základě objednávky kupuj ícího, ve které je  

kup u|ici povinen dostatečně určité specifikovat poptávané zboží,  jeho množství a cenu odpovíd ajíc í 
platnému ceníku, Prodávající  poskytne z tohoto ceníku slevu ve výši  10 %, Prodáva jící splní svou 
povinnost lim, že zboží předá kupujíc ímu ve svém skladu, není-li v konkrétním případě dohodnuto 
piiak.

II I.
Strany se dohodly , že kupní smlouva, je jíž  předmět je  specifikován v objednávce, je  uzavřena 

okamžikem doručení objednávky prodávajícímu. Za písemnou objednávku se pro účely této smlouvy 
považuje vedle lis tiny zachycu jící právní  úkon včetně podpisu, též objednávka učiněna faxem, či 
objednávka zaslána elektronickou  poštou, nee xistují- li rozumné pochybnosti o kupujíc ím jako  
odesila teli  a prodávaj ícím jak o příjemci.

IV.
Strany se dohodly , že prodávaj ící je  oprávněn vystav it fakturu  nejdříve v den dodání zboží, 

pi léemž splatnost faktury  je 30 dnů,

Přesáhne-li dluh kupujíc ího z titu lu této smlouvy  částku 50.000,- Kč, nebo octne- li se kupuj ící 
s prod leni  s úhradou kte rékoliv  z faktu r o více než 14 dnů po Ihútě splatnosti , má prodávající právo 
odmítnou t objednávku kupu jícího.



v.
V případů, že je kupuj ící v prod lení s placením ceny za dodané zboží, je  prodávaj ící oprávněn 

požadovat po kupujíc ím smluvní pokutu ve výši 0.05 % z, dlužné částky za každý den prodleni . Zároveň 
se kupujíc í zavazuje  zaplatit v případe prod lení  s úhradou faktur prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
rovnaj ící se poskytnuté slcvč.

Smluvn í st rany se dohodly , že případné spory, které by vznik ly z léto  kupní smlouvy (vč. 
je jíc h dodatků a pří loh ) a v souvislosti s ní bude rozhodovat v rozhodčím řízení Sdružení rozhodců, 
s.r.o, před jed iný m rozhodcem, v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb„ podle Rozhodčího řádu a 
Poplatkového řádu vydaného sdružením rozhodců, s.r.o.. IČ: 63-196658. sídlem Přikop 8 (budova IBC) , 
604 10 Brno. Smluvn í strany souhlasí s tím. aby rozhodčí nález byl vydán bez. ústního projednání včei. 
Rozhodčí nález bude konečný, závazný pro obé smluvní  strany a vykonate lný v tuzemsku i v zahraničí

VI.
Ku pu jíc í souhlasí s tím. že objednané zboží může být za stejných podmínek po dohodé s 

prodávaj ícím dod áno  také m ajetkové propojen ými  společnostmi prodávajícího, a to společnostmi 
JA K U B  a.s. se s ídlem v Novém Boru. Tř.  Gen. Svobody 297. IČ 47784547. EL KAS spol . s r. o „ se 
sídlem v Praze 8, Na Maninách 17a. IČ 45797846,
JA K U B  E LE X M A Y E R , s .r.o .. se sídlem v KoSťanech, Te plic ká u l„  IČ 61326771 a S VED, 
elektrotechnické družstvo, se sídlem Liberc i, Švermova 268. IČ 00029271.

V II .
Strany mohou upravi t práva a pov innosti  související s kupními smlouvami uzavíranými dle teto 

smlouvy odlišné od ustanovení léto smlouvy,  jsou však pov inny učinit  tak písemné.

V li l,
Za spo lečnos t mohou přev zít zboží:

Jméno,pří jmení,podpis:

 ......................

Při převzet í zboží neoprávnčnou osobou  se lato prokáže OP nebo jin ým  dokladem toložnosli.

IX .
Smlouva se uzavírá na dobu neurč itou a plat í ode dne podp isu, Zároveň se tímto ruší všechits 

předchozí smlouvy.  Tato  sm louva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z n ichž každá strana obdrží 
jeden výtisk.

Strany tuto smlouvu uzaví rají poté. co se shodly na je jím  obsahu a na znamení souhlasu s lim. 
co je shora uvedeno tuto níže uvedeného dne, mésíce a roku podepisuj i.

 


